Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

XCIV. Markgraf Ludwig vereignet einer Kapelle in der Stadt Kyritz einige Einkünfte aus der dortigen Münzanstalt, im Jahre 1361.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54314](#)

molendinariis date sunt, que ut premissa immutabiliter serventur sine dolo. Acta sunt hec et scripta anno Domini MCCCLXI feria sexta post dominicam, qva cantatur oculi mei etc.

Aus dem alten Perleberger Stadtbuche.

XCIV. Markgraf Ludwig vereignet einer Kapelle in der Stadt Kyritz einige Einkünfte aus der dortigen Münzanstalt, im Jahre 1361.

Noverint Universi, tenorem presentium Inspecturi, quod nos Ludovicus Romanus, Dei gratia Brandenburgensis et Lusatiae Marchio, Sacri Romani Imperij Archi Camerarius Comes Palatinus Reni et Bavarie Dux, nostro et Illustris Principis Ottonis Marchionis Brandenburgensis, Fratris nostri karissimi nomine, ob jugem magnificorum Principum Marchionum Brandenburgensium, Predecessorum nostrorum, nostre, Heredum et Successorum nostrorum animarum memoriam, et specialiter ad instantem requisitionem discreti Viri Bordeckini senioris Civis in Kyritz, fidelis nostri dilecti, appropriavimus, donavimus, prefentibusque propriamus damus et donamus Sex Frusta reddituum annuorum in Moneta dictae Civitatis nostre Kyritz sita de dicta Moneta singulis annis in Festo Sancti Martini derivanda, que idem Bordeckinus prius a Nobis nomine pignoris tenuit et possedit, ad Altare beate Marie Virginis situm in Capella foris Civitatem ante Valvam versus Wusterhusen perpetuis temporibus justo proprietatis titulo quiete et pacifice sine impedimento quorumlibet pertinenda, renunciantes eciam pro Nobis, Heredibus et successoribus nostris omni juri, accioni et impetioni, quod vel que Nobis in dictis redditibus competunt aut competere poterunt aliqualiter in futurum. In cuius rei evidenciam clariorem sigillum nostrum presentibus est appensum. Presentibus Strenuis Viris Johanne de Husem, Petro de Trutenbergh, Johanne de Waldow Militibus, Mathia de Breddow Coquine nostre Magistro cum pluribus fide dignis. Datum Kyritz, Anno Domini Millesimo Tricesimo Sexagesimo primo, Sabbathio post Festum Epiphanie ejusdem.

Beckmann's Beschreib. V, II, IV, 168.

XCV. Die Edlen Herren zu Putlitz bekennen sich wegen ihrer Herrschaft Putlitz als Mecklenburgische Lehnseute, im Jahre 1361.